4  percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento 

delle competenze STEM, digitali e di innovazione rivolti agli alunni della scuola primaria, come previsti 

dal progetto  “MISSION TO STEM”, per una durata pari a 15 ore ciascuno,  per un importo pari a € 

1.185,00 (euro millecentoottantacinque/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere, tenuto conto 

Firmato digitalmente da DANIELA MAYER

http://www.icgrazianodachiusi.i/
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/

Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI"